
 
ZARZĄDZENIE NR OR.IV.0050.353.2019 

PREZYDENTA MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 8 lipca 2019r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ustalenia procedury repartycji ponoszonych przez Miasto 
opłat za korzystanie ze środowiska tytułem odprowadzania wód opadowych i roztopowych 

systemem kanalizacji deszczowej stanowiącej własność Miasta 

Na podstawie  art. 31 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U.  
z 2019 r. poz. 506 z późn. zmianami) zarządzam: 

§ 1. Uchylić zarządzenie nr Or.IV.0050.22.2014 Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój z dnia 
15.01.2014 roku w sprawie ustalenia repartycji ponoszonych przez Miasto Jastrzębie-Zdrój 
opłat za korzystanie ze środowiska tytułem odprowadzania wód opadowych i roztopowych 
systemem kanalizacji deszczowej stanowiącej własność Miasta. 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Infrastruktury 
Komunalnej i Inwestycji 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

        PREZYDENT MIASTA 

            /-/ Anna Hetman 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


